Административная процедура 9.3.6

	[bookmark: _GoBack]

Несвижский районный
исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома/ дачи расположенного по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________ 20___г.       _______________    __________________
                                      дата				   личная подпись                                                           Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов

(личная подпись)